
Základní škola Roudnice nad Labem, Karla Jeřábka 941, okres Litoměřice 

IČ 46773614, tel. 412 871 360, www.zskjerabka-rce.cz 

 

 

Poučení žáků školy o bezpečnosti během LVVZ 
 

1. Během konání LVVZ jsou žáci povinni se řídit pokyny pedagogického dozoru a dodržovat stanovená 

pravidla bezpečnosti.  

2. Po celou dobu trvání LVVZ jsou žáci povinni dodržovat stanovený program LVVZ. 

3. Během konání LVVZ se žáci řídí ustanovením školního řádu, řádem ubytovacího zařízení a řádem 

jízdy na vleku (lanové dráze). 

4. Žáci se řídí zásadami Bílého kodexu. 

5. Jakékoliv zranění nebo zdravotní problémy jsou žáci povinni neprodleně oznámit instruktorovi 

skupiny, vedoucímu kurzu, nebo zdravotníkovi. 

6. Jakékoli závady na výzbroji či výstroji jsou žáci povinni neprodleně oznámit instruktorovi skupiny 

nebo vedoucímu kurzu. 

7. Během konání LVVZ jsou všichni účastníci povinni dodržovat pokyny horské služby a respektovat 

výstražná znamení na nebezpečných místech. 

8. Při opakovaném nebo hrubém porušení pravidel bezpečnosti a školního řádu bude žák z LVVZ 

vyřazen. Při podezření na požití alkoholu bude žák vyšetřen lékařem a bude přivolána policie ČR. 

Zákonný zástupce si žáka na vlastní náklady odveze. 

 

 

 

Datum: …………………………………. 

 

 

Podpis zákonného zástupce:…………………………… 

http://www.zskjerabka-rce.cz/

